

رئیس شورای مرکزی زنان حزب الله لبنان : از آنچه بر خواهران مان و خانواده ها در جمهوری آذربایجان گذ...

ما معتقدیم تحریمهایی که علیه دانش آموزان محجبه آذربایجان اعمال می شود، یکی از بزرگترین مشکلاتی می باشد که ممکن است بر یک انسان مسلمان تحمیل شود

g/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس جمهوری آذربایجان

به گزارش آران نیوز، عفاف الحکیم رئیس شورای مرکزی زنان حزب الله لبنان گفت: من از مجمع جهانی اهل بیت (ع) و پنجمین کنفرانس این سازمان در تهران که تعداد زیادی از زنان جهان در آن حضور دارند، از خانواده ها و خواهران مان در آذربایجان اعلام حمایت می کنم.

رئیس شورای زنان حزب الله لبنان افزود: از آنچه بر خواهران مان و خانواده ها در آذربایجان گذشته است، حیرت زده ایم. ما معتقدیم تحریمهایی که علیه آنها اعمال می شود، یکی از بزرگترین مشکلاتی می باشد که ممکن است بر یک انسان مسلمان تحمیل شود.

عفاف الحکیم افزود: ممنوعیت حجاب و اینکه دختران نتوانند با حفظ حجاب به مدرسه بروند، بی شک ظمی بزرگ است.

رئیس شورای مرکزی زنان حزب الله لبنان افزود: خواهران مان باید صبور باشند و هر کار مفید و مداومی را در راه رسیدن به اهداف شان انجام دهند. زیرا حفظ حجاب هدفی مشروع و ضروری است و زنان مسلمان بدون حجاب نمی توانند زندگی کنند. چگونه یک زن مسلمان بدون حجاب زندگی کند و بدون این احساسات معنوی به عزت و کرامت برسد؟

عفاف الحکیم خطاب به زنان مسلمان جمهوری آذربایجان افزود: من نمونه مقاومت اسلامی در لبنان را برای خواهران مان در جمهوری آذربایجان ترسیم می کنم که با اینکه لبنان کشوری کوچک بر روی نقشه کره زمین بوده و مقاومت اسلامی در لبنان نیز نقطه ای کوچک درون این لبنان کوچک است، اما مقاومت اسلامی با صبر و پایداری و آگاهی و حکمت و همکاری و درایت رهبری اش توانسته است اسرائیل و آمریکا را به زانو در آورد و امروزه آمریکا و اسرائیل در حال وحشت از این قدرت به سر می برند. به صهیونیستها نگاه کنید. آنها در حالت وحشت از هرگونه حساسیت حزب الله لبنان به سر می برند.

رئیس شورای مرکزی زنان حزب الله لبنان با اشاره به حمایت همه جانبه آمریکا از جنایات رژیم صهیونیستی علیه مسلمانان گفت: "ما اگر اسلام مان را از دست بدهیم، همه چیزمان را از دست داده ایم. باید وحدت داشته باشیم تا بتوانیم خواسته ها و حقوق مان را به یاری خداوند برآورده کنیم."/